
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024–2025

METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m.                d.  Nr. 
 Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies
2 punktu ir Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 4 punktu,
7 straipsnio 4 dalimi:

1. T v i r t i n u  Šiaulių   miesto  savivaldybės  (toliau  –  Savivaldybė)  korupcijos
prevencijos 2024–2025 metų veiksmų planą (toliau – Veiksmų planas) (pridedama).

2. N u r o d a u  Bendrųjų reikalų skyriui su šio įsakymo 1 punktu patvirtintu Veiksmų
planu  supažindinti  visus  Savivaldybės  administracijos  darbuotojus  ir  tarnautojus,  Savivaldybės
įmonės  ir  Savivaldybės  valdomų  akcinių  bendrovių  ir  uždarųjų  akcinių  bendrovių,  kuriose
Savivaldybei nuosavybės teise priklauso daugiau kaip 50 procentų balsų šių bendrovių visuotiniame
akcininkų  susirinkime  (toliau  visos  kartu  –  Savivaldybės  valdomos  įmonės),  Savivaldybės
biudžetinių įstaigų, taip pat viešųjų įstaigų, kurių viena iš steigėjų (savininkių ar dalininkių) yra
Savivaldybė (toliau – Savivaldybės įstaigos) vadovus.

3. R e k o m e n d u o j u  šio įsakymo 1 punktu patvirtintu Veiksmų planu savo veikloje
vadovautis  Savivaldybės  tarybai  ir  Savivaldybės  mero  ir  tarybos  sekretoriatui,  Savivaldybės
įstaigoms ir Savivaldybės valdomoms įmonėms.

Administracijos direktorius                                                                                         Antanas Bartulis

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-01-24 Nr. A-34


	 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	 DIREKTORIUS
	 ĮSAKYMAS
	 DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024–2025 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO

